
David Jones - Elegancka Damska Torba
Shopper PU z Wiele Kieszeniami - Czarna
Klasyka
Indeks: 774104 Producent: David Jones Kod producenta: sreoci

Cena: 230.98 zł

Opis

David Jones - Damska Torba na Ramię - Torebka z
Uchwytem Skórzana PU - Kobiet Torby na Zakupy - Tote Bag
Shopper - Wiele Kieszeni Duża Pojemność - Modna
Elegancka - Czarny
Producent: David Jones

Poznaj wyjątkową elegancką torbę na ramię z trzema przegrodami! Oryginalny kształt, piękne frędzle chwost i liczne
kieszenie czynią ją niezwykle praktyczną. Miękki materiał z PU skóry zapewnia komfort noszenia na ramieniu lub w dłoni.
Duża pojemność pozwala pomieścić niezbędne przedmioty codziennego użytku. Idealna zarówno do pracy, zakupów, jak i
podróży.

Ta ponadczasowa torebka typu hobo doskonale komponuje się z różnorodnymi stylizacjami. Skórzana PU, brelok do kluczy
i funkcjonalne zamknięcia sprawiają, że jest nie tylko modne, ale i użytkowe. Zapoznaj się z dokładnymi wymiarami oraz
cechami, które czynią ją wyjątkowym dodatkiem do garderoby.

Niezawodna marka David Jones gwarantuje wysoką jakość i stylowe wzornictwo. Bez wątpienia ta elegancka torba na
ramię będzie praktycznym i modnym uzupełnieniem Twojej garderoby. Odkryj elegancję i funkcjonalność w jednym!

MARKA DAVID JONES: Zaprojektowany w Paryżu we Francji. Wykonane z wysokiej jakości skóry syntetycznej.
Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet, dziewczęce.
WZORNICTWO I ZASTOSOWANIE: Duża torebka shopper z długimi uchwytami. Torba na rączkę z 3 przegrodami,
szykowna, modna i klasyczna. Torba na ramię, idealna na co dzień: miasto, praca, biuro, zakupy, szkolna, podróże …
SKÓRA I CECHY: Skóra PU, styl prawdziwej skóry. Miękki, przyjemny w dotyku materiał. Brelok do kluczy i frędzle
chwost. Wiele przegródek i kieszeni.
ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: 1 komora środkowa z zamkiem błyskawicznym, 2 kieszenie boczne z guzikiem
magnetycznym. Długość 36 x wysokość 26 x szerokość 13 cm. Dokumenty A4 nie pasują.
DŁUGI UCHWYT: 25 cm wysokości. Noszona na ramieniu lub w dłoni. KOMORA: Wewnątrz: 2 kieszenie na suwak, 2
otwarte kieszenie na telefon komórkowy, akcesoria. Zewnątrz: 1 tylna kieszeń zapinana na zamek.

zawarte komponenty: Torba na ramię
waga przedmiotu: 1000 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: MARKA DAVID JONES: Zaprojektowany w Paryżu we Francji. Wykonane z wysokiej



Materiał PU skóra

Kolor Czarny

Wymiary 36 cm (dł.) x 26 cm (wys.) x 13 cm (sz.)

Typ torebki Shopper

Długość uchwytu 25 cm

jakości skóry syntetycznej. Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet, dziewczęce., WZORNICTWO I
ZASTOSOWANIE: Duża torebka shopper z długimi uchwytami. Torba na rączkę z 3 przegrodami, szykowna, modna i
klasyczna. Torba na ramię, idealna na co dzień: miasto, praca, biuro, zakupy, szkolna, podróże …, SKÓRA I CECHY:
Skóra PU, styl prawdziwej skóry. Miękki, przyjemny w dotyku materiał. Brelok do kluczy i frędzle chwost. Wiele
przegródek i kieszeni., ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: 1 komora środkowa z zamkiem błyskawicznym, 2 kieszenie boczne
z guzikiem magnetycznym. Długość 36 x wysokość 26 x szerokość 13 cm. Dokumenty A4 nie pasują., DŁUGI
UCHWYT: 25 cm wysokości. Noszona na ramieniu lub w dłoni. KOMORA: Wewnątrz: 2 kieszenie na suwak, 2 otwarte
kieszenie na telefon komórkowy, akcesoria. Zewnątrz: 1 tylna kieszeń zapinana na zamek.
Opis produktu: Daj się uwieść naszej dużej torba na ramię z 3 przegrodami! Docenisz oryginalny kształt, piękne
frędzle chwost i liczne kieszenie, które są bardzo praktyczne. Dzięki długim uchwytom i miękkiemu materiałowi z PU
skórzana torba z rączką możesz nosić luźno na ramieniu lub w dłoni. Duża shopper bag jest pojemna i oferuje dużą
pojemność do przechowywania rzeczy osobistych: książki, notatnika, tablet, kosmetyczka, małej butelki wody, etui na
okulary i dokumenty, które nie przekraczają formatu A4. Torba na zakupy ma również zapinaną na zamek kieszeń z
tyłu i 4 kieszenie wewnętrzne. Ta elegancka i ponadczasowa torba typu hobo pasuje do wszystkich stylizacji: pracy,
biznesowa, biurowa, zakupy, szkolny, podróży ... Cechy: DAVID JONES TOREBKI: Zaprojektowany w Paryżu we
Francji. Wykonane z wysokiej jakości skóry syntetycznej. Wysoka jakość. Torebki damskie, kobiet, dziewczęce.
WZORNICTWO I ZASTOSOWANIE: Duża shopper z długimi uchwytami. Torba na rączkę z 3 przegrodami, szykowna,
modna i klasyczna. Torba na ramię, idealna na co dzień. SKÓRA I CECHY: Skóry PU, styl prawdziwej skóry. Miękki,
przyjemny w dotyku materiał. Brelok do kluczy i frędzle chwost. ZAMKNIĘCIE I WYMIARY: 1 komora środkowa z
zamkiem błyskawicznym, 2 kieszenie boczne z guzikiem magnetycznym. Długość 36 x wysokość 26 x szerokość 13
cm. Dokumenty A4 nie pasują. WAGA: 1 kg. DŁUGI UCHWYT: 25 cm wysokości. Noszona na ramieniu lub w dłoni.
KOMORA: Wewnątrz: 2 kieszenie na suwak, 2 otwarte kieszenie na telefon komórkowy, akcesoria. Zewnątrz: 1 tylna
kieszeń zapinana na zamek.
marka: David Jones
rodzaj wzoru: Jednolity
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: sreoci
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.06 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3664632024314
zalecane węzły przeglądania: 20849241031
numer modelu: CM5621 BLACK
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Zapięcie, Przegroda na telefon
nazwa przedmiotu: David Jones - Damska Torba na Ramię - Torebka z Uchwytem Skórzana PU - Kobiet Torby na
Zakupy - Tote Bag Shopper - Wiele Kieszeni Duża Pojemność - Modna Elegancka - Czarny
materiał: Sztuczna skóra

Parametry

Zdjęcia
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